
Wijzigingsbesluit Gedragscode integriteit van bestuurders Ede 2021 

De raad van de gemeente Ede ; 

  

gelezen het voorstel van het college van burgemeester en wethouders van 6 december 2022, zaaknummer 

353634; 

  

gelet op artikel 41b, derde lid, van de Gemeenwet: 

  

besluit: 

Artikel I 
De Gedragscode integriteit van bestuurders Ede 2021 wordt als volgt gewijzigd: 

  

Artikel 4, tweede lid, komt als volgt te luiden: 

  

2. Een bestuurder maakt terstond na aanvang van het ambt melding van al zijn nevenfuncties (dus 

ook q.q.-nevenfuncties) waarbij tevens wordt aangegeven voor welke organisatie de functies 

worden verricht, wat het tijdsbeslag is, wat de hoogte van de bezoldiging is en of de functie wel 

of niet bezoldigd is. Deze gegevens worden elektronisch openbaar gemaakt en ter inzage gelegd. 

Nieuwe functies worden terstond gemeld. 

Aldus vastgesteld in de openbare raadsvergadering van 16 maart 2023, zaaknummer 353634, 

dr. G.H. Hagelstein 

de griffier, 

mr. L.J. Verhulst 

de voorzitter. 

Nr. 129711 

GEMEENTEBLAD 31 maart 

2023 

Officiële uitgave van de gemeente Ede 

Gemeenteblad 2023 nr. 129711 31 maart 2023 1 


